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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret at
virksomheden bruger godkendte desinfektionsmidler til
rengøring af udstyr og lokaler. Virksomheden oplyser, at de
udelukkende rengør udstyr med varmt vand. Desuden oplyser
virksomheden at der udelukkende sæbe og vand til rengøring
af gulve. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens transportprocedure ved mundtlig
gennemgang. Virksomheden oplyser at de både benytter
interne og eksterne lastbiler. Der var ingen lastbiler fysisk på
virksomhedens adresse under besøget. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedure for at undgå
fremmedlegemer i fødevarerne under produktionen ved
afvejning og coatning, herunder brugen af hårnet, handsker og
skægbind. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret virksomhedens rengøring af
genbrugsemballage, herunder hvide plastiskspande, som
bruges til pakning af færdigvare. Virksomheden oplyser at de
ikke rengør spandene, da der bruges engangsposer indvendigt.
Ingen anmærkning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelse af følgende udstyr og lokaler:
Gummilisten til døren på coateren er fastsat med tape og
gulvet i lokale 22 i området under kerneren fremstår med flere
små huller.
Vejledt generelt om procedure for vedligeholdelse af udstyr og
lokaler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: yderste port i slusen ved
varemodtagelsen/vareudlevering.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden havde udelukkende
udarbejdet en risikoanalyse for produktet pregnantal til
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gravide. Risikoanalysen omfattede derfor ikke virksomheden andre produkter eller aktiviteter. Desuden mangler
virksomheden fortsat at risikovurderer for, hvordan der sikres en homogenitet i blandingen af ingredienserne.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Virksomheden oplyser at det foregår ved sidemandsoplæring samt udlevering
af håndsbogsmanual. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være
bekendt med indholdet af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven.
Virksomheden ønsker herefter ikke blanketten udleveret.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


